## Quondam

**Gene.** 13 c cōfirmatusq; est ager q̄n.  
**Iudic.** 4 b recesserat quondā a cete.  
**Iob** 20 d sicbā quondā sup eo qui  
**Esaie** 33 b quondam coronatam  
 54 d aduena quondam tuus ad  
**Ezech.** 31 e q̄ dederat quondā formi.  
 36 g que quondā erat desola.

## Quoniam

**Gene.** 4 d qm̄ occidi uirū in uulnus  
 26 c qm̄ potior nobis factus  
 29 g qm̄ audiuit me dñs hab.  
 31 f qm̄ si contra deū fortis sū.  
 43 d qm̄ hodie mecum sunt  
**Exod.** 5 d qm̄ fetere fecistis odorem  
 8 b qm̄ nō est sicut dñs de⁹ no.  
 12 a qm̄ in manu dei edu.  
**Leuit.** 11 g qm̄ & ego sanctus sum  
**Nūm.** 6 c qm̄ polluta est sctificatio  
 8 c qm̄ dono dati sunt mihi  
 13 d qm̄ poterim⁹ obtinere et̄  
 qm̄

## Quoniam

14 d qm chananeus & amale.  
 15 c quonia non sponte pecca.  
 ibi. d qm aduersus dnm rebel.  
 16 e qm sciti. sunt in mortibus  
 32 c qm peccatu uestru appre.  
**Deute.** 4 f qm dominus ipse est deus  
 6 c qm deus emulator dñs d.  
 14 d qm po. sanctus es dño deo  
 ibi. sus qz qm diuidit ungu.  
 16 a qm in isto mense eduxit  
 20 a qm dñs deus t. tecum est  
 ibi. d qm lignu est & non homo  
 12 c quoniam dista ma. no. pe.  
 ibi. & moriet. qm fecit neph.  
 ibi. d qm sicut latro confus. con.  
 18 d quonia uastabit uermibus  
**Iosue** 1 c qm tecu est dñs deus tuus  
 8 d quoniam tibi tradam eum  
 13 d quonia dñs deus is. ipse est  
 22 g qm alieni essi a preuari.  
**Ruth** 2 d qm eandē gratiā quā pre.  
 1. Reg. 3 d quonia reue. fue. dominus  
 5 c qm dura est ma. eius super  
 10 d qm non sit filius illi in oi. p.  
 15 e qm qñ pñm hariolādi est  
 ibi. g quoniam dñm penitebat  
 16 b quoniam abiecti eum  
 17 e qm qñ est iste philiste<sup>9</sup> inc.  
 20 e quonia sacri. solenne est in  
 23 d quoniam infude. se phil.  
 24 e quonia christus domini est  
 25 c quonia completa est ma.  
 26 c qm filij mortis oēs estis  
 28 a sciens nunc scito qm me.  
 1. Reg. 1 b quonia tenent me angust.  
 3 c nunc ergo facite qm dñs  
 ibi. e qm ad hoc uenit ut deci.  
 4 d qm eum qui nuntia. mi.  
 5 b quoniam confir. eum dñs  
 6 b quoniam calcitrabant bo.  
 7 a quonia dominus tecu est  
 10 c quoniam corruis. co. israel  
 11 b qm non faciam haucrem  
 12 b quonia filius mor. est uir  
 ibi. d uerumtamen qm blasphe.  
 13 d quoniam diligebat eum  
 15 e qm in quocunq. loco fu.  
 16 b quoniam inuastit reg. pro  
 12 a quoniam iratus est eis  
 3. Reg. 5 b quoniam in po. meo est  
 12 d quoniam aduersus fue.  
 17 d quoniam uir dei est tu  
 18 b quoniam trades me ser.  
 4. Reg. 10 b qm non cecidit de sermo.  
 1. Par. 4 g quonia uberrimus ibidē  
 16 c quoniam in eter. miā eius  
 2. Par. 5 d qm in eternum miā eius  
 20 e quoniam in secu. miā eius  
 ibi. f etenim quonia ibi bene.  
 21 c quoniam nō ambu. in uis  
 34 f quoniam audisti uerba  
**In oratione** manasses. 1. Par. 36. qm tu  
 es deus altissimi  
 1. Ekl. 3 d quoniam bo. qm in eter.  
 4 c quoniam urbs illa urbs  
 6 d quoniam leuiscauerat e.  
 9 b qm iniquitates nostre multe

## Quoniam

**Neem.** 11 b qm uillas edificauerunt  
 13 b qm partes leuitarū nō fu.  
 3. Ekl. 2 c quonia iudei qui ascende.  
 3 c qm uerbū ei<sup>9</sup> sapiētius est  
 4 c quonia mulie. dñant uestri  
 5 f quoniam dulcedo eius &  
 6 b quonia partes uestri exac.  
 8 d quonia uirtus domini erat  
 9 a sed quoniam multi ma.  
**Tobie** 1 b & quoniam memor sui  
 1 c nolite ita loqui. qm filij  
 3 a quoniam non obedi. man.  
 4 b qm elemolyina ab oi. p.  
 5 d qm ange. dei bo. commit.  
 7 c quonia huic timenti deum  
 ibi. d quonia ideo nos fecit ue.  
 9 b scis enim ipse quonia nu.  
 11 b scias enim quonia mox a.  
 12 b quoniam eleemo. a mor.  
 13 a quonia ideo disperit uos  
 ibi. b quoniam ostendit maie. f.  
**Ludith** 4 c quonia exaudiet dñs pre.  
 5 a quonia nolue. sequi deos  
 6 a quoniam propheta. nobis  
 7 c quonia ad mensuram da.  
 8 b qm timebat dñm ualde  
 ibi. quonia ozias promississet  
 ibi. qm non sumus secuti pñā  
 ibi. c & nunc fratres qm uos e.  
 9 d quoniam tu es & non est  
 10 a quonia omnis ista cōposi.  
 11 a quoniam ego nunq. noui  
 ibi. quonia si secu. fue. uerba  
 ibi. qm non solum homines f.  
 11 a quoniam non expendet  
 ibi. d quoniam inuenisti gratiā  
 ibi. qm magnifica. est hodie  
 13 b quonia speraue. eam iam  
 14 a quoniam deus conte. eos  
 15 b quoniam assyrii nō adunati  
**Iob** 5 d & sciet qm multiplex e.  
 13 b quoniam in abscondito f.  
 19 d quonia ultor iniquitatū  
 41 b quoniam non estis locu.  
**Prou.** 8 a audite quoniam de rebus  
 16 b quoniam iustitia fir.  
 23 a quoniam in similitudi.  
 16 d quonia septem nequitiē f.  
**Eeckl** 11 b qm ibit homo in domum  
**Sapie.** 1 a quoniam inuenitur ab his  
 2 a quoniam fumus & flatus  
 3 c quoniam felix est sterilis  
 4 c quoniam gratia et miā dei  
 5 c quoniam dextera t. reget  
 6 a quonia data est a domino  
 ibi. quonia cum ministri esse.  
 7 b qm inextinguibile est lu.  
 8 b sciens quonia. miā. cōmuni  
 10 c qm omniū potētior est ia.  
 ibi. d qm sapiētia apuit os mio.  
 11 b quonia nequam est natio  
 14 a qm potens es ex omnibus  
 14 d qm male serferunt de deo  
 15 a scimus qm apud te sumus  
 17 a qm sonitus descendens cō.  
 18 b qm uno momento que e.  
 19 a qm cum ipst permisisset

## Quoniam

ibi. c qm inuiti recipiebant ex  
**Eeckl** 1 d quonia accessisti maligne  
 1 a quonia in igne probatur a  
 4 b quoniam in tēratione am.  
 6 b qm scdm illū erit amicus.  
 7 a qm agnitor cordis ipse est  
 8 b sciens quonia omnes mo.  
 ibi. d qm scdm qd iustus est iur.  
 ibi. quonia quasi nihil est ante  
 9 c sciens quonia usq. ad ia.  
 10 b quonia ab eo qui fecit iur.  
 11 b quoniam altissi. odio ha.  
 14 b memor esto qm mors non  
 ibi. quoniam non est apud in.  
 15 b qm a deo perfecta est sap.  
 17 d quonia non est immor. ni.  
 18 a cognouit &c. qm nequam  
 21 b modicu plo. &c. quonia  
 23 b quoniam non crīs immu.  
 ibi. c quonia expellit a se timo.  
 ibi. qm oculi dñi multo plus  
 ibi. d qm nihil meli<sup>9</sup> est qm timor  
 17 c quoniam longe abest  
 33 d quoniam in sang. aie. con.  
 35 d quoniam dñs uidet est.  
 41 b qm propter illum sunt in  
 51 a quoniam adiutor & pro.  
**Efaie** 1 a quoniam dñs locutus est  
 11 a quoniam iratus est mihi  
 ibi. b qm magnifice. fecit annū.  
 13 b quonia stelle celi & splen.  
 15 d qm circumibit clamor ter.  
 16 b quonia suburbana efebou  
 21 d qm hec dicit dñs ad me  
 25 a quoniam fecisti mirabilia  
 28 d qm mane diluculo prauis  
 29 c quoniam miscuit uo. do.  
 30 c quonia subito cū non spe.  
 33 a quoniam habitauit in ex.  
 34 a quoniam inebriatus est in  
 40 a quoniam cōpleta est ma.  
 43 a quoniam ego tecum sum.  
 44 d reuertere ad me qm red.  
 46 c qm ego sum deus & non  
 51 b qm ablatus est ppls meus  
 65 b qm multus est ad igno.  
 65 b ne disperdas illud qm he.  
**Hiere.** 1 b quonia ad oia que mittā  
 3 f qm iniqui fecerunt usam  
 4 d ue nobis quoniam uasta.  
 7 a quonia si bñdixerit uis.  
 11 a qm dixerunt non uidebit  
 13 a quoniam multe sunt auer.  
 17 a quonia ignem succendisti  
 30 b quonia tecu ego sum dicit  
 1 e qm sustinui opprobrium  
 36 b qm magnus est furor &  
 45 a qm addidit dñs dolorem  
 ibi. e qm sicut thabor in mon.  
 ibi. f qm cū exercitu properab.  
 48 g qm contra dñm gloria. est  
 49 a quonia uastata est hay.  
 50 a quoniam ascendet cont. j  
 ibi. b quoniam ecce ego fuscū.  
 ibi. quoniam effusi estis ficu  
 51 a quonia uene super ea un.  
 ibi. quoniam nō fuit uiduatus  
 quoniam

Quoniam

ibi. quoniam puenit usq; ad c.  
 51 a qm furor domini erat in  
**Tren.** 1 c qm uiderunt ignominiam  
 4 b qm isti extabuerunt cofum.  
**Baruc** 4 a qm que deo placent nobis  
**Exch.** 2 c qm domus exasperans est  
 7 f quoniam terra plena est  
 17 e quoniam in loco regis qui  
 19 b quoniam infirmata est  
 20 d quoniam in manu forti &  
 25 a quoniam defelata est  
 30 e & scient quoniam ego do.  
 31 e quoniam specio. feci cum  
 35 b quoniam sang. tradam  
 36 b quoniam in igne zeli mei  
 39 c qm arma succendent igne  
 44 a quoniam dñs deus isrl. in.  
 47 a quoniam intumue. aque  
**Danie.** 3 d qm non est confus. cofiden.  
 ibi. g quoniam nihil plac. hab.  
 4 d quoniam do. exel. in re.  
 5 c quoniam spiritu sancto. de.  
 7 d quoniam interfecta esset  
 8 e quoniam in tempore isto finis  
**Osce** 1 b quoniam adhuc modicum  
 2 a quoniam ipsa non uxor  
 4 c quoniam dñm dereliquit.  
 ibi. quoniam ipsi cum metetri.  
 5 a quoniam laqueus facti  
 7 d ue eis quoniam necesse. a  
 8 b quoniam in araneorū te.  
 24 a quoniam ad amaritu. co.  
**Ioel.** 1 a quoniam perijt ab ore u.  
 ibi. c quoniam deusatum est t.  
**Amos** 6 d quoniam cōuer. in amari.  
**Abdie** e quoniam iuxta est dies do.  
**Ione** 1 e quoniam propter me temp.  
**Mich.** 1 d quoniam captiuū duxit.  
 2 a quoniam contra dominū est  
 ibi. quoniam tēpus pessimū est  
 7 b iram dñi portabo. qm p.  
 ibi. d qm uolens mis. est reuer.  
**Soph.** 2 d quoniam attenuabo ro.  
 3 c quoniam ipsi pascentur &  
**Aggei** 2 a quoniam ego uobiscū sum  
**Zach.** 2 b quoniam in quatuor uentos  
 8 d audiuius enim qm deus  
 9 a quoniam confusa est spes  
 ibi. c quoniam extendi mi. iudam  
 11 d quoniam magnifici uast.  
 13 c quoniam adam exemplū  
 14 a qm coniunget uallis mō.  
**Mala.** 2 a quoniam non posui. super  
**1. Ma.** 3 d quoniam inundaue. super  
 3 g quoniam melius est nos  
 4 b quoniam dixit fugiunt hi a  
 ibi. c quoniam bo. qm in se. mf.  
 6 a quoniam inno. fer. his qui  
 7 c quoniam cum dolo ue. ad  
 9 f quoniam mortuus est alchf.  
 10 a quoniam audie. qd dedit  
 11 a quoniam exercitus murm.  
 14 d quoniam frequenter facta  
 15 a quoniam quidam pessimū.  
**1. Ma.** 7 c quoniam ab ipso me ea  
**Matt.** 2 c qm illusus esset a magis  
 3 b quoniam potens est deus

Quoniam

5 a quoniam ipsorum est re. ce.  
 6 d quoniam non serunt neq;  
 9 a quoniam filius hominis ha.  
 11 d ita pater. quoniam sic fuit  
 12 c qm omne uerbu otiosum  
 18 a quoniam omne debuit dñ.  
 19 a quoniam moy. ad durit.  
 24 a quoniam abūdauit iniqui.  
 ibi. d qm super omnia bona sua  
**Marci** 1 b qm tempus impletum est  
 3 c quoniam in furorem uersus  
 4 a quoniam nō habebat alti.  
 5 a quoniam sepe compedibus  
 7 c qm que de homine exeunt  
 8 d quoniam oportet filium ho.  
 9 e quoniam filius ho. tra. in  
 11 c quoniam uni. turba ad.  
 12 a quoniam ad eos parabolam  
 13 d qm non trāsibit generatio  
 14 f qm nos audiuimus cū di.  
**Luce** 1 a quoniam exaudita est de.  
 6 c quoniam uestrum est regnū  
 7 g quoniam dilexit multum  
 11 a quoniam amicus m. uenit  
 ibi. g quoniam quidē ipsi occid.  
 12 a quoniam que in tene. dixi  
 ibi. d quoniam his indigetis  
 18 a quoniam oportet semper  
 21 g quoniam appropinquat re.  
 ibi. scitis quoniam ppe est estas  
 21 d quoniam adhuc quod ser. est  
 23 d quoniam ecce uenient  
 24 e quoniam aduerseracit  
**Ioan.** 11 e quoniam exaudisti me  
 19 f quoniam parascue erat  
**Roma.** 1 d quoniam qui talia agunt  
 2 a quoniam iudicij dei est fe.  
 ibi. quoniam benignitas dei  
 3 c quoniam quecuq; lex loq.  
 5 b quoniam si cum adhuc p.  
 6 c peccabi. quoniam non fu.  
 7 c consentio legi quoniam bo.  
 8 a qm sapientia carnis ini.  
 10 b qm iustitiam q̄ est ex lege  
 11 d qm ex ipso & p ipm & in  
 14 b qm mihi flectitur omne  
 15 b qm & ipsi pleni estis dñ.  
**1. Cor.** 3 d quoniam uane sunt  
 6 a an nescitis qm sc̄i de hoc  
 ibi. nescitis quoniam ange.  
 7 e quoniam bonū est ho. sic  
 9 b qm in spe debet qui arat a.  
 10 a qm pa. nostri omnes sub  
 ibi. d quoniam unus panis & unū  
 11 b quoniam imago & glo.  
 ibi. c quoniam capilli pro uela.  
 12 a quoniam cum gentes esse.  
 ibi. b si dixerit pes. quoniam non  
 14 c sic & uos quoniam emula.  
 ibi. d quoniam quid dicas nescit  
 15 a qm christus mortuus est  
 ibi. b quoniam testi. diximus  
 16 c quoniam multū roga. eum  
**1. Cor.** 1 a quoniam sicut abundat  
 ibi. b quoniam scit sc̄i socij pal.  
 ibi. quoniam supra modum g.  
 4 b quoniam deus qui dixit d.

Quoniam

5 a quoniam si terrestris do.  
 ibi. b quoniam dum sumus in hoc  
 6 d quoniam habitabo cum il.  
 8 b quoniam propter uos ege.  
 ibi. c quoniam exhortationem  
 9 a quoniam achaia parata  
 11 b quoniam gratis euange.  
 12 a quoniam raptus est in pa.  
 13 a quoniam si uenero iterum  
**Galat.** 1 c quoniam supra modum  
 3 b quoniam autem in lege ne.  
 4 a quoniam aut estis filij dei  
 ibi. c quoniam cōfundor in uo.  
 5 a quoniam si circūcidamini  
 6 b quoniam q̄ feminat in car.  
**Ephe.** 2 d quoniam p ipsum habemus  
 3 b qm secundum reuelatio.  
 4 g quoniam fumus inuicem  
 5 d quoniam dtes mali sunt  
 6 a sc̄itēs quoniam unūquisq;  
**Philip.** 1 c quoniam in defensione  
 1 c quoniam & ipse ueniam ad  
 4 b qm tandem aliquando r.  
**Colos.** 1 a quoniam in ipso condita  
**1. The.** 2 b quoniam charissimi no.  
 ibi. d quoniam uoluius ueni  
 3 c quoniam nunc ueniūmus  
 4 b qm iudex est dominus  
 5 d quoniam non posuit nos  
**1. The.** 1 b quoniam supercreuit fides  
 1 a quoniam nisi uenerit dif.  
 3 a quoniam que precepimus  
 ibi. b quoniam non inquitū fuo.  
**Philc.** d quoniam & super id quod  
**Hebr.** 2 b aut filius hominis quoniam  
 5 a quoniam & ipse circunda.  
 6 c quoniam uerbum habuit  
 7 c quoniam tu es fac. in eter.  
 8 c qm ipse nō permāset in  
 11 c quoniam fidelem credidit  
**Actū** 2 a quoniam audiebat unus  
 ibi. d quoniam a dex. est mihi  
 3 d quoniam propheta fuscit.  
 4 c quoniam cum iesu fuerat  
 5 g quoniam digni habiti sunt  
 6 d quoniam iesus naza. hic  
 8 d quoniam existimasti do.  
 9 c quoniam uas electionis est  
 ibi. d quoniam hic est filius dei  
 10 e qm non personarum ac.  
 11 a quoniam & gentes rece.  
 13 e qm hanc deus adimple.  
 14 d & quoniam per multas tri.  
 15 b quoniam ab antiquis die.  
 ibi. c quoniam audiu. quia qui  
 18 c quoniam populus est mihi  
 19 d quoniam & postquā fue.  
 ibi. c quoniam non sunt dij qui  
 20 d quoniam nihil subtraxerim  
 21 f quoniam in templū intro.  
 22 d quoniam non recipient te.  
 23 d quoniam hec nora fecit.  
 24 e quoniam de resurrectione  
 25 b qm neq; in lege iudeorum  
 26 b quoniam secundū certissi. se  
 27 b quoniam cū iniuria & mul.  
 28 g quoniam gētib; missum est  
 quoniam

**Iacob** 1 b qm cum probatus fuerit  
 2 d qm fides sine operibus  
 3 a scientes quonia maius iu.  
 5 b qm aduentus dñi appro.  
**ibi** d qm qui conuerti fecerit  
**1. Pet.** 1 c quoniam non corrupti bti.  
 2 c quoniam dulcis est dñs  
 4 c quonia quod est honoris  
**ibi** d quonia tēpus est ut inci.  
**1. Ioā.** 1 b quoniam deus lux est &  
**ibi** c si dixerimus qm socie.  
 2 a & in hoc scimus qm cog.  
**ibi** b quonia remittunt nobis  
 3 a scimus qm cū apparuerit  
**ibi** b quonia uidet. enim sicuti  
**ibi** qm ille apparuit ut pec.  
**ibi** b quonia ab initio diabo.  
**ibi** qm hec est annuntiatio  
**ibi** c quonia translati sumus de  
**ibi** qm ipse animā suam pro  
 4 a qm multi pseudoprophe.  
**ibi** d de quo audistis. qm ue.  
**ibi** d si qs dixerit. quonia dñi.  
 5 a quonia iesus est christus  
**ibi** b nisi q credit quonia iesus  
**ibi** qm testificatus est de fi.  
**1. Ioā.** b quoniam inueni de filijs  
**3. Ioā.** d quonia testimonium no.  
**Iude** b quoniam iesus populum  
**Apoc.** 3 b quoniam seruati uerbum  
 5 a qm nemo dignus inuen.  
 6 d quonia uenit dies magn⁹  
 7 d quonia agnus qui in me.  
 17 a quonia dati est gentibus  
 14 d quonia aruit mēsis terre  
 15 a quonia in illis cōsumma.  
 16 d quoniam magna facta est  
 17 d qm dñs dñōe est & rex  
 19 a qm regnabit dñs deus  
 21 b qm dñs deus illumina.  
**Quoq;**  
**Genes.** 4 a abel quoq; obtulit de  
 8 b misit quoq; colūbā post  
 9 b hec quoq; dixit deus ad  
 12 c edificauit quoque altare  
 14 c mulieres quoq; & pplm  
 15 b turturē quoq; & colūbā  
 17 c dixit quoq; deus abraam  
**ibi** sup ishmael quoq; exau.  
 18 a tulit quoq; butyrū & lac  
 19 d due quoq; filie eius cū eo  
 25 b he quoq; sunt genera.  
 26 c habuit quoq; possessio.  
**ibi** e pro illo quoq; rixati sunt  
 27 f mihi quoq; obse. ut be.  
 29 g nūc quoq; copulabim mī.  
 31 a animaduertit quoq; faciē  
 37 b accidit quoq; ut usum  
 41 a alie quoq; septē emerge.  
 43 b iudas q; dixit patri suo  
 46 a ioseph quoq; pōnet ma.  
**Exodi** 5 b perfecti quoq; operum  
 8 g dixit quoq; dñs ad moy.  
 9 a mortua quoq; sunt omnia  
**ibi** f misit quoq; pha. & uo.  
 12 d tulit quoq; moyses ossā  
 21 d de bobus q; & ouibus